
Rozkład jazdy - linia A

a a,b a a,b a a a

Piekiełko 7.15 9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15

Piekiełko 2 7.18 9.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18

Krajewo – zbiornik 7.20 9.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20

Studzieniec 1 7.23 9.23 11.23 13.23 15.23 17.23 19.23

Studzieniec 2 7.24 9.24 11.24 13.24 15.24 17.24 19.24

Napoleońska (kościół) 7.25 9.25 11.25 13.25 15.25 17.25 19.25

Graniczna SP nr 4 7.27 9.27 11.27 13.27 15.27 17.27 19.27

Dw. PKP 7.28 9.28 11.28 13.28 15.28 17.28 19.28

Moniuszki 7.30 9.30 11.30 13.30 15.30 17.30 19.30

Batorego 7.31 9.31 11.31 13.31 15.31 17.31 19.31

Bat. Chłop. - Bienia 7.32 9.32 11.32 13.32 15.32 17.32 19.32

Bat. Chłop. Pętla 7.34 9.34 11.34 13.34 15.34 17.34 19.34

Bat. Chłop. Pętla 8.23 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23 20.23

Bat. Chłop. - Bienia 8.25 10.25 12.25 14.25 16.25 18:25 20.25

Batorego 8.26 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26 20.26

Moniuszki 8.28 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28 20.28

 Dw. PKP 8.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30 20.30

Graniczna SP nr 4 8.31 10.31 12.31 14.31 16.31 18.31 20.31

Napoleońska (kościół) 8.33 10.33 12.33 14.33 16.33 18.33 20.33

Studzieniec 2 8.34 10.34 12.34 14.34 16.34 18.34 20.34

Studzieniec 1 8.35 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35 20.35

Krajewo – zbiornik 8.38 10.38 12.38 14.38 16.38 18.38 20.38

Piekiełko 2 8.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.40

Piekiełko 8.43 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43 20.43

oznaczenia: a - kursuje w dni robocze

b - kursuje w soboty, niedziele i święta


